
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «11» сентября 2019 г.                Курск                                  № 531-з 

  

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 10.09.2019 г., протокол №89 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

 

Ректор                                                                         А.Н. Худин 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.09.2019 08:46:05
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 531-з от 11.09.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 19194003585 Кушпиль Александр Сергеевич 169 

2 19028005090 Плугатарев Максим Сергеевич 162 

3 19188005051 Плугатарев Сергей Сергеевич 157 

4 19227004993 Кропачева Татьяна Сергеевна 148 

5 19096004964 Шумаков Александр Сергеевич 122 

 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего 

профессионального образования 

6 19096004990 Воронков Иван Владимирович 165 

7 19182004670 Асеев Владимир Александрович 137 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования 

8 19178002166 Музалева Олеся Николаевна 129 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

9 19189004932 Ревенко Наталья Сергеевна 142 

10 19193004847 Мацко Анастасия Сергеевна 141 

11 19193004906 Гончарова Оксана Александровна 132 

12 19193004922 Ефремова Марьяна Васильевна 109 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего профессионального образования 

13 19182004957 Кубохов Иван Иванович 152 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

14 19028005091 Слюсарева Виктория Алексеевна 174 

15 19193004775 Колбина Мария Леонидовна 126 

 

 



Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального 

образования 

16 19193004793 Васильев Дмитрий Сергеевич 159 

17 19227005072 Иванов Кирилл Сергеевич 132 

18 19096005071 Евлоев Дауд Хасанович 113 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

19 19179004806 Пучков Роман Александрович 116 

20 19179000109 Аспидов Артем Алексеевич 111 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

21 19186002623 Хмелевская Евгения Николаевна 260 

22 19167004997 Болотин Александр Иванович 190 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

23 19096005002 Иванов Сергей Витальевич 181 

24 19180002508 Малыхин Сергей Владимирович 167 

25 19187003890 Шмаеров Александр Валерьевич 165 

26 19187002412 Локотьков Дмитрий Викторович 159 

27 19096005086 Афанасьева Дарья Сергеевна 155 

28 19187004867 Саямян Мери Мартиновна 142 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

29 19185002192 Великород Виктория Ивановна 172 

30 19174004710 Крючкова Виктория Евгеньевна 166 

31 19227005005 Томашевская Екатерина Викторовна 153 

32 19174005045 Коптева Татьяна Владимировна 143 

33 19175002767 Хмелевская Юлия Алексеевна 116 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе высшего образования 

34 19230004935 Курасбедиани Инна Александровна 169 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

35 19230004758 Бойдинова Анна Александровна 165 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

36 19192001820 Бондарев Максим Сергеевич 189 

37 19096005001 Гребенкин Александр Викторович 121 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

38 19174005046 Гришина Надежда Николаевна 142 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

39 19096005099 Галата Алена Константиновна 123 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

40 19096004972 Реутова Регина Сергеевна 211 

41 19167004999 Кузнецова Виктория Сергеевна 146 

42 19174004267 Гончарова Яна Михайловна 140 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология 

машиностроения и материалообработки). На базе среднего профессионального образования 

43 19028005095 Мерный Иван Андреевич 166 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

44 19227004951 Обухова Анастасия Андреевна 158 

45 19193004950 Лещук Александр Максимович 130 

46 19227005015 Куроптева Анна Сергеевна 115 

47 19189004333 Зюзина Ангелина Алексеевна 115 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе высшего образования 

48 19181002842 Разумов Николай Олегович 115 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

49 19175004823 Меньшикова Юлия Владимировна 165 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

50 19195003250 Кабылова Мария Владимировна 215 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего профессионального образования 

51 19187004941 Рябуха Владислав Сергеевич 198 

 


